
 

 

 

 

Dz-02.0021.5.2021 

 

Uchwała Nr XXVI/135/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego dotyczącej zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II 

Grzegórzki do realizacji w latach 2020-2021 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego korekty zadania inwestycyjnego  pn.: 

„Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem jordanowskim przy ul. Kieleckiej 9 

w Krakowie”, polegającej na obniżeniu środków o kwotę 198 635 zł w roku 2021  

w związku z rezygnacją z dalszej realizacji zadania. Tabela po zmianach przedstawia się 

następująco:   

Przebudowa wraz z rozbudową parkingu przed ogródkiem jordanowskim przy ul. 

Kieleckiej 9 w Krakowie 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: poprawa stanu infrastruktury 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2020  Rozpoczęcie prac projektowych  0 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki 

2021 Zakończenie projektu wraz z 

uzyskaniem wymaganych decyzji i 

realizacja zadania inwestycyjnego 

31 365 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie:  

Z uwagi na zwolnienie przez realizatora środków w kwocie 198 635 zł oraz przedstawieniem 

przez niego kosztów dalszej realizacji przekraczających możliwości finansowe Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki, podjęcie przedmiotowej uchwały i rezygnacja z dalszej realizacji zadania wydają 

się być zasadne. 


